
Les éléments 

contrôlés  selon 

l’arrêté ministériel du 
20/09/2002

LIGNE 1 99,2%

LIGNE 2 99,0%

LIGNE 1 Mois Année LIGNE 2 Mois Année

Dépassement 0h30 3h00 Dépassement 0h00 3h00

Indisponibilité 2h10 11h50 Indisponibilité 2h10 10h00

0,0023

0,0029

Dépassement et indisponibilité des analyseurs en continu

Disponibilité des analyseurs en semi-continu (DMS) sur 12 mois glissants

0,0048

0,0045

0,0087

07 Juin - 04 Juillet 22

04 Juillet - 1er Août 22

01 Août - 29 Août 22 0,0011

< 0,1 ng – I-TEQ/Nm3

Seuil 

réglementaire 
09 mai - 07 juin 22

0,0032

0,0014

Résultats des mesures semi continues « Dioxin Monitoring System » 

Période de 

prélèvement

Année 2022

20 déc. 2021 - 17 jan. 

17 Jan. 22 - 14 fév 22

14 fév 22 -14 mars 22

14 mars 22 - 12 avril

12 avril - 09 mai 22

Ligne 1

 ng – I-TEQ/Nm3

Ligne 2 

 ng – I-TEQ/Nm3

0,0013 0,0006

RAPPORT D’AUTOSURVEILLANCE DES REJETS 
ATMOSPHERIQUES

Septembre 2022

Dioxines et  

Furanes

Résultats des prélèvements 

0,0006

0,0013

0,0009

0,0008

0,0011

0,0004

0,0009

0,0008

Rapport autosurveillance 2022 Septembre.xlsx page 1


