

## RAPPORT D'AUTOSURVEILLANCE DES REJETS ATMOSPHERIQUES

Septembre 2022

Résultats des mesures semi continues « Dioxin Monitoring System »

Les éléments contrôlés selon l'arrêté ministériel du 20/09/2002	Période de prélèvement	Résultats des prélèvements	
Dioxines et	Année 2022	Ligne 1	Ligne 2
		ng – I-TEQ/Nm <sup>3</sup>	ng – I-TEQ/Nm <sup>3</sup>
Furanes	20 déc. 2021 - 17 jan.	0,0013	0,0006
	17 Jan. 22 - 14 fév 22	0,0006	0,0004
	14 fév 22 -14 mars 22	0,0013	0,0009
<u>Seuil</u> <u>réglementaire</u>	14 mars 22 - 12 avril	0,0009	0,0008
	12 avril - 09 mai 22	0,0008	0,0023
	09 mai - 07 juin 22	0,0011	0,0029
	07 Juin - 04 Juillet 22	0,0032	0,0048
	04 Juillet - 1er Août 22	0,0014	0,0045
	01 Août - 29 Août 22	0,0011	0,0087
< 0,1 ng – I-TEQ/Nm <sup>3</sup>			

## Disponibilité des analyseurs en semi-continu (DMS) sur 12 mois glissants

LIGNE 1	99,2%
LIGNE 2	99,0%

## Dépassement et indisponibilité des analyseurs en continu

LIGNE 1	Mois	Année
Dépassement	0h30	3h00
Indisponibilité	2h10	11h50

LIGNE 2	Mois	Année
Dépassement	0h00	3h00
Indisponibilité	2h10	10h00